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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 24.400,726.7 32,632,888.5 (8,232,161.8)

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P z 2 -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -

Té ardhura té tiera té shfrytézimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria 24,400,726.7 32,632,888.5 (8,232,161.8)

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (5,300,081.46) (14,955,144.6) 9,655,063.1
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (5,300,081.46) (14,955,144.6) 9,655,063.1 |-
2| Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit (2,742,386.5) (3,933,997.0) 1,191,610.5
1|Paga dhe shpérblime (2,307,779.0) (3,371,030.0) 1,063,251.0
2 |Shpenzime t& sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (434,607.5) (562,967.0) 128,359.5

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,795,247.0) (5,093,470.0) (701,777.0)

Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,131,502.0) (3,892,020.1) 1,760,518.1

Totali | shpenzimeve (15,969,216.9) (27,874,631.6) 11,905,414.7
8,431,509.7 4,758,256.9 3,673,252.9

Té ardhura té tjera 736,658.7 71,9579 664,700.8

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata. -

3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme.

736,658.7 71,957.9 664,700.8
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra 2
Shpenzime financiare z =
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime_té ngjashme (paragitur vegmas -
2 |Shpenzime t & tjera financiare - -
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 9,168,168.43 4,830,214.8 4,337,953.7
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,388,898.0 732,938.0 655,960.0
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,388,898.0 732,938.0 655,960.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve -
Fitimi/Humbja e vitit 7,779,270.4 4,097,276.8 3,681,993.7
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 37.57%| | 14.80%|
Kontabilisti I Shogerise Perfaqesuesi Ligjor




